
苗栗縣公館鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

155,037,000 8,933,672

- 125,512,523

1,600,000 82,335

- 5,948,097

600,000 -9,453

- 1,474,485

1,000,000 91,788

- 4,473,612

5,000,000 19,691

- 123,120

5,000,000 19,691

- 123,120

16,000,000 133,567

- 20,369,979

16,000,000 133,567

- 20,369,979

3,000,000 164,960

- 3,994,175

3,000,000 164,960

- 3,994,175

200,000 119

- 232,658

200,000 119

- 232,658

129,237,000 8,533,000

- 94,844,494

129,237,000 8,533,000

- 94,844,494

20,000 -

- 14,141

20,000 -

- 14,141

20,000 -

- 14,141

430,000 43,700

- 307,900

141

05 ˉ規費收入 430,000 286,000 - 21,900

- 141

01 ˉˉˉ一般賠償收入 20,000 14,000 -

14,000 - 141

03 ˉˉ賠償收入 20,000 14,000

04 ˉ罰款及賠償收入 20,000

8,692,494

01 ˉˉˉ普通統籌 129,237,000 86,152,000 - 8,692,494

- 104,658

17 ˉˉ統籌分配稅 129,237,000 86,152,000 -

128,000 - 104,658

01 ˉˉˉ娛樂稅 200,000 128,000

16 ˉˉ娛樂稅 200,000

1,994,175

01 ˉˉˉ契稅 3,000,000 2,000,000 - 1,994,175

- 4,369,979

15 ˉˉ契稅 3,000,000 2,000,000 -

16,000,000 - 4,369,979

01 ˉˉˉ房屋稅 16,000,000 16,000,000

14 ˉˉ房屋稅 16,000,000

123,120

01 ˉˉˉ地價稅 5,000,000 - - 123,120

- 3,801,612

13 ˉˉ土地稅 5,000,000 - -

400,000 - 1,074,485

02 ˉˉˉ贈與稅 1,000,000 672,000

01 ˉˉˉ遺產稅 600,000

20,160,523

02 ˉˉ遺產及贈與稅 1,600,000 1,072,000 - 4,876,097

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 155,037,000 105,352,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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苗栗縣公館鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

360,000 43,100

- 251,200

360,000 43,100

- 251,200

70,000 600

- 56,700

20,000 300

- 8,400

50,000 300

- 48,300

2,561,000 178,963

- 2,458,865

2,461,000 178,963

- 2,348,851

100,000 19,405

- 902,627

2,361,000 159,558

- 1,446,224

100,000 -

- 110,014

100,000 -

- 110,014

5,035,000 1,547,492

- 11,439,835

5,035,000 1,547,492

- 11,439,835

3,536,000 856,742

- 2,921,058

1,499,000 690,750

- 8,518,777

20,000 1,475,718

- 2,603,517

20,000 1,475,718

- 2,603,517

20,000 1,475,718

- 2,603,517

- 2,589,517

14,000 - 2,589,517

01 ˉˉˉ一般捐獻 20,000 14,000

01 ˉˉ捐獻收入 20,000

7,478,777

10 ˉ捐獻及贈與收入 20,000 14,000 - 2,589,517

- 441,058

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 1,499,000 1,040,000 -

3,520,000 - 7,919,835

01 ˉˉˉ一般性補助收入 3,536,000 2,480,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 5,035,000

44,014

09 ˉ補助及協助收入 5,035,000 3,520,000 - 7,919,835

- 44,014

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000 66,000 -

1,638,000 - -191,776

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 66,000

03 ˉˉˉ租金收入 2,361,000

644,851

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 66,000 - 836,627

- 688,865

01 ˉˉ財產孳息 2,461,000 1,704,000 -

32,000 - 16,300

07 ˉ財產收入 2,561,000 1,770,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 50,000

10,700

03 ˉˉˉ資料使用費 20,000 14,000 - -5,600

- 11,200

03 ˉˉ使用規費收入 70,000 46,000 -

240,000 - 11,200

02 ˉˉˉ證照費 360,000 240,000

01 ˉˉ行政規費收入 360,000
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苗栗縣公館鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

29,686,000 557,047

- 24,727,061

29,686,000 557,047

- 24,727,061

- -

- 35,294

6,500,000 540,047

- 2,674,667

23,186,000 17,000

- 22,017,100

192,789,000 12,736,592

- 167,063,842

192,789,000 12,736,592

- 167,063,842

127,406,000 - 39,657,842總計 192,789,000

6,017,100

經常門合計 192,789,000 127,406,000 - 39,657,842

- 2,224,667

10 ˉˉˉ其他雜項收入 23,186,000 16,000,000 -

- - 35,294

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 6,500,000 450,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

8,277,061

02 ˉˉ雜項收入 29,686,000 16,450,000 - 8,277,061

12 ˉ其他收入 29,686,000 16,450,000 -
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